
DUBEN
RODINNÉ DOMY

14 Atriový dům plný lesku
Pozemky nacházející se naproti 
jednomu z roudnických parků byly 
před více než pěti lety vyhrazeny 
ke stavbě několika domů. Volný 
prostor zarostlý rumištním plevelem 
tak nahradil i navštívený atriový 
dům.

22 Stylový, a přitom decentní 
dům
V klidné čtvrti v Českých 
Budějovicích si pan Stanislav 
vyhlédl pozemek pro stavbu domu 
již v roce 2000. A protože vlastní 
stavební společnost, naplánoval 
domy hned dva. Na blízkých 
pozemcích, se společným projektem, 
sklonem střechy 45 stupňů a dalšími 
v oblasti předepsanými regulativy.

3°  Bydlení, které spojuje
Čtyřčlenná rodina toužila po domě, 
který by dokázal udržet všechny 
členy pohromadě. Nechtěli, aby 
děti byly v jedné části domu, 
rodiče v druhé, a vzhledem к tomu, 
že v obci byly přísné regulativy 
zastavěnosti pozemku, rozhodli se 
pro jistý experiment.

38 Pevností к samotě
Za návrhem unikátní dřevěné 
stavby stojí švédský architekt Gert 
Wing. Na úzkém poloostrově 
v jihovýchodní oblasti Švédska 
vybudoval moderní pevnost, 
která chrání klidný rodinný život 
průmyslového designéra, soudkyně 
a jejich malé dcerky před okolním 
světem.

48 S architektem po Česku:
Jak se staví na Prachaticku 
Na konci kruté zimy se architekt 
Jan Rampich vypravil na další 
pouť za krásami českých rodinných 
domů, tentokrát do jihozápadních 
Čech. Přinášíme vám jeho aktuální 
objevy.

54 Jak se staví dům:
Máme pozemek, a co dál?
Ve 3. dílu stavebního rádce se 
dozvíte, jaké fáze musíte podstoupit 
při výstavbě rodinného domu. 
Odborník radí, jak si tuto cestu 
můžete usnadnit.

MŮJ DŮM 4 -2017



DUBEN
ZAŘIZUJEME INTERIÉR

58 Ranní audience
S designérkou Jitkou Kolaříkovou 
hovoříme o tom, jak zařídit ložnici, aby 
byla hezká, příjemná a především aby se 
v ní dobře spalo.

62 Koberec jako hebké pohlazení
Koberce zažívají svůj velký comeback. 
Zahřejí, zútulní interiér, dodají 
mu jedinečnost a poezii. Zároveň 
představují velkou estetickou a kulturní 
hodnotu. Přinášíme vám inspiraci 
z veletrhu Domotex v Hannoveru.

66 jak  se starat o okna
V dalším díle seriálu věnovaném péči
0 domov se zabýváme okny. Jsou sice 
koncipována jako vysoce odolné a čas
1 bezúdržbové výrobky, ale každodenn 
používání a střídání ročních období ji: 
dává pořádně zabrat.

68 Malý krok pro stavbu, velký pi 
koupelnu
Aby se koupelna stala nejoblíbenějšírr 
místem vašeho domova, stačí docela 
málo. Při jejím zařizování myslete 
na své pohodlí i dostatek úložných 
prostor a nebojte se zvolit alespoň jed: 
originální řešení.

74> Novinky a trendy pro váš 
76 interiér


